TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 2733/2024-GABPRESI

Altera a Portaria nº 925/2024, de 10 de maio de 2024, que institui a “Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para a Outorga
de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Ceará”.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE) , no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 925/2024, de 10 de maio de 2024, que institui a Comissão do Concurso Público de Provas e
Títulos para a Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Ceará;

CONSIDERANDO o requerimento constante no processo administrativo n.° 8528490-54.2024.8.06.0000;

CONSIDERANDO a decisão proferida no Pedido de Providências CNJ n.° 0006718-08.2021.2.00.0000;

RESOLVE:

Art. 1º O inciso II do art. 2° da Portaria n° 925/2024, de 10 de maio de 2024, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º. ………………………………………………………………

...................................................................................................

II - Elinalva Henrique da Silva, Tabeliã do 2° Ofício de Pacatuba, Presidente do Colégio Notarial do Brasil - Seccional do Ceará, e
Christiane Schorr Monteiro, Oficiala Registradora do 2º Ofício de Registro de Imóveis de São Gonçalo do Amarante, pela ANOREG-CE e
pelo SINOREDICE, respectivamente;” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , em Fortaleza, aos 13 (treze) de dezembro de
2024.

 Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
   Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Atenção! Essa matéria possui outra(s) vinculada(s) a ela. Para ver as mudanças siga as instruções abaixo.

PORTARIA 02733/2024 Disponibilização: 19/12/2024 às 14h30m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 2

Edição: 3457 Fortaleza - CE, emitido em 19 de Dezembro de 2024